
 

Stránka 1 z 3 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 
ŘÍZENÍ 

 

 

Vážení, 
 
v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) se 
na Vás obracíme s  

 
výzvou k podání nabídky  ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53 odst. 1 zákona). 

 
Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle zadávací 
dokumentace. 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav – 2. etapa 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: 
Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem–Stará 
Boleslav 

IČO: 00240079 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Vlastimil Picek – starosta města 

 
Zadavatel se nechává dle § 43 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením zastoupit 
společností OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682378, se sídlem Thámova 681/32, 186 00 Praha 8.  

  

Telefon: +420 295 565 120 

Email: zakazky@otidea.cz 

 
II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce místních komunikací. Jedná se konkrétně o níže uvedené 

lokality: 

• Ul. Janáčkova 

• Ul. Na Tvrzi 

• Ul. U Přelízky 

• Ul. U Špejcharu 



 

Stránka 2 z 3 

• Ul. U Vodárny 

• Ul. Zahradní. 

Ul. Janáčkova – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků 

a zpevněných ploch. Součástí celkové rekonstrukce ulice je i kompletní rekonstrukce kanalizace a částečná 

rekonstrukce vodovodu (armatury na řadu). 

Ul. Na Tvrzi – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků, 

zpevněných ploch a ploch zeleně. Součástí celkové rekonstrukce ulice i kompletní rekonstrukce kanalizace a 

částečná rekonstrukce vodovodu (armatury na řadu). 

Ul. U Přelízky – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků 

a zelených ploch. Součástí rekonstrukce ulice je i rekonstrukce kanalizace.  

Ul. U Špejcharu – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků, 

zpevněných ploch a ploch zeleně. Stavba zahrnuje i návrh nové zeleně – stromů. Součástí celkové 

rekonstrukce ulice je i rekonstrukce splaškové kanalizace a částečná rekonstrukce vodovodu (armatury na 

řadu). 

Ul. U Vodárny – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků, 

zpevněných ploch a ploch zeleně.  

Ul. Zahradní – Předmětem stavby je rekonstrukce celého uličního prostoru, tedy vozovky, chodníků 

a zpevněných ploch. Součástí celkové rekonstrukce ulice je i kompletní kanalizace a částečná rekonstrukce 

vodovodu (armatury na řadu).  

Ulice budou rekonstruovány postupně v níže uvedeném pořadí, nikoli všechny najednou (nejdříve dojde 

k vybudování inženýrských sítí včetně přípojek; dále ke zhutnění povrchu a po dokončení dojde na finální 

úpravu povrchu dotčených komunikací). Pořadí ulic: 

1. Ulice U Špejcharu a Na Tvrzi 

2. U Přelízky 

3.  Zahradní 

4. Janáčkova 

5. U Vodárny 

Bližší specifikace je uvedena v rámci bodu 4 zadávací dokumentace a následně v jejích přílohách.  
 
 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci. 
 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Rovněž je zveřejněna v rámci profilu zadavatele na 
adrese https://nen.nipez.cz/profil/mesto_Brandys_nL  

 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 27. 8. 2019  do 10:00 hodin. Otevírání nabídek není veřejné 

z důvodu elektronického podání nabídek. 

Bližší specifikace podmínek a požadavků na zpracování nabídky je uvedena v bodě 2 zadávací 

dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy.  



 

Stránka 3 z 3 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů. 
 
Údaje o požadavcích na splnění kvalifikace jsou uvedeny v bodě 5 zadávací dokumentaci, která je 
nedílnou přílohou této výzvy. 
 
VI. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v bodě 9 zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou 
této výzvy. 

 

 

 

Přílohy: 
- Zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh 

 
 
 


